ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КЦПД «БЕРЕГ»

Приказ

24.01.2023

№  64
О составе

Совета учреждения

В соответствии с Уставом учреждения, на основании плана работы Центра на 2023 год, в целях обеспечения оптимального сочетания государственной и общественной форм   управления Центром, единоначалия и коллегиальности в  его  работе и организации координации деятельности  приказываю:

1. Утвердить Совет учреждения в составе:

Председатель: Фокина Е.Э., старший воспитатель
Секретарь: Сидорова Г.В., воспитатель
Члены:
· Клепикова Т.В., заместитель директора по УВР;
· Елесина В.С., заместитель директора по АХЧ;

· Сетова М.В., социальный педагог;

· Потапова Е.П., директор;

· Плахтий А.И., педагог-психолог;

· Кузнецова А.О., старшая медицинская сестра

2. Контроль за исполнением  приказа возложить на Фокину Е.Э., старшего воспитателя.
Директор:

                                                                              Е.П. Потапова
С приказом ознакомлены:
24.01.2023_______________Т.В. Клепикова_____________Е.Э.Фокина
24.01.2023_______________А.О. Кузнецова_____________А.И.Плахтий

24.01.2023_______________М. В.Сетова________________В.С. Елесина